
ZARZĄDZENIE NR Z-64/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020  
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695. 

Id: A4FD6179-F461-4FB5-B0FB-BACF1AE278A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-64/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2020 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 
2019 r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 475 425,59 133 079,00 2 608 504,59 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

235 000,00 43 094,00 278 094,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

231 000,00 43 094,00 274 094,00 

    231 000,00 43 094,00 274 094,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 012 000,00 59 595,00 1 071 595,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 006 000,00 59 595,00 1 065 595,00 

    1 006 000,00 59 595,00 1 065 595,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 238 200,00 29 600,00 267 800,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

171 500,00 29 600,00 201 100,00 

    171 500,00 29 600,00 201 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 3 915,00 790,00 4 705,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 910,00 790,00 4 700,00 

    3 910,00 790,00 4 700,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 131 055 300,21 133 079,00 131 188 379,21 

dochody bieżące: 124 090 204,21 133 079,00 124 223 283,21 

dochody majątkowe: 6 965 096,00 0,00 6 965 096,00 

Id: A4FD6179-F461-4FB5-B0FB-BACF1AE278A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-64/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2020  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 7 357 245,59 133 079,00 7 490 324,59 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

475 000,00 43 094,00 518 094,00 

  3110 Świadczenia społeczne 471 000,00 43 094,00 514 094,00 

    471 000,00 43 094,00 514 094,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 012 000,00 59 595,00 1 071 595,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 006 000,00 59 595,00 1 065 595,00 

    1 006 000,00 59 595,00 1 065 595,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 258 200,00 29 600,00 2 287 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 640 500,00 29 600,00 1 670 100,00 

    1 640 500,00 29 600,00 1 670 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 3 910,00 790,00 4 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 910,00 790,00 4 700,00 

    3 910,00 790,00 4 700,00 

Wydatki ogółem: 142 331 391,08 133 079,00 142 464 470,08 

wydatki bieżące: 120 589 558,08 133 079,00 120 722 637,08 

wydatki majątkowe: 21 741 833,00 0,00 21 741 833,00 

Id: A4FD6179-F461-4FB5-B0FB-BACF1AE278A2. Podpisany Strona 1




